
 

Uchwała nr 3/XVIII/2013 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 5 listopada 2013 r. 

w sprawie zakończenia likwidacji Oddziału PTTK  

przy Wyższej Szkole Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie 

 

 

 

Realizując postanowienia uchwały nr 61/XVII/2010 Zarządu Głównego PTTK z dnia  

30 stycznia 2010 roku w sprawie rozwiązania Oddziału PTTK przy Wyższej Szkole 

Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie, po zapoznaniu się z dokumentacją z likwidacji 

Oddziału, Prezydium Zarządu Głównego PTTK działając na podstawie art. 73 Statutu PTTK 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Przyjąć sprawozdanie likwidatora Pana Mirosława Michaluka z zakończonej likwidacji 

Oddziału na dzień 31.03.2011 roku zawierające: 

1. Sprawozdanie z przebiegu likwidacji Oddziału PTTK przy Wyższej Szkole Oficerskiej 

Sił Powietrznych w Dęblinie, 

2. Bilans zamknięcia likwidacji Oddziału na dzień 31.03.2011 roku. 

 
§ 2 

 

Dokumentację z likwidacji Oddziału PTTK przy Wyższej Szkole Oficerskiej Sił 

Powietrznych w Dęblinie likwidator przekaże do archiwum Klubu 4 Skrzydła Lotnictwa 

Szkolnego w Dęblinie. 

 
§ 3 

 

Uchwałę wraz z wnioskiem KRS - X2 likwidator winien przekazać do Sądu Rejonowego 

Lublin - Wschód, VI Wydział KRS w celu wykreślenie Oddziału PTTK przy Wyższej Szkole 

Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie z Krajowego Rejestru Sądowego (KRS 214108). 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


